
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ratowników 
Górskich w Karpaczu. 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji (Dz.U. z 2021r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ratowników 
Górskich w Karpaczu. 

§ 2. Kandydatką na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ratowników Górskich 
w Karpaczu, wyłonioną w drodze ww. postępowania konkursowego, została Pani Wioleta 
Kasznia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Karpacz. 

 
   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: AA1E457A-4AC5-447C-8C19-A0C454F1A28B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-10T10:16:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




